
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 20.04.2016 

№ 200-па «О комиссии администрации Дальнегорского 
городского округа по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в состав комиссии 

администрации Дальнегорского городского округа по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 20.04.2016 № 200-па (в редакции постановлений от 05.07.2016 

№ 381-па, от 17.04.2017 № 209-па, от 02.03.2018 № 170-па, от 06.04.2018 № 238-па, 

от 25.07.2018 № 504-па, от 1 8 .0 1 . 2 0 1 9  № 2 0 -па, от 08.07.2019 № 533-па, от 20.09.2019 

№ 775-па, от 16.03.2020 № 250-па, 14.08.2020 № 750-па), следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:

Столярову Юлию Валерьевну — первый заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председатель комиссии,

г. Дальнегорск № eZ'<P<P '



2) указать новую должность секретаря комиссии Киселёвой Александры 

Олеговны -  начальник отдела кадров и муниципальной службы управления делами 

администрации Дальнегорского городского округа;

3) исключить из состава комиссии Абрамова С.И.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Ю.В. Столярова


